
EU/OČZ 20190515-A 
 

 

Formulář č. 

404-A 
Přihlášení – odhlášení 

osob v bytě 

 
Žadatel 

Příjmení:   

Jméno:   

Ulice, blok, č.p.   

Obec   PSČ   

Kontakt (telefon/e-mail)   

 

Žádám o 
 odhlášení 

 přihlášení 
níže uvedených osob z/do bytové jednotky 

číslo bytové jednotky   

ulice   

blok   číslo popisné   

v obci   

 
Seznam přihlašovaných / odhlašovaných osob 

Příjmení a jméno Datum narození 

    

    

    

    

    

    

 
Dále žádám o úpravu zálohových plateb předpisu* 
 

* Druhá a další individuální změna záloh předpisu 
pravidelných měsíčních plateb na žádost vlastníka v daném 
roce bude provedena po zaplacení částky dle sazebníku 
smlouvy o obstarávání správy domu: 100,- Kč + DPH 
v platné výši. 

 Zálohu zvýšit ....................................................................... 

 Zálohu snížit ....................................................................... 

 Zálohu neměnit 

  
Shora uvedené informace, dobrovolně poskytnuté subjektem informací, může správce těchto údajů užít i pro zajištění 

komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil formulář "Žádost o komunikaci 

prostřednictvím e-mailu a telefonu" (č. 408-A), k čemuž dává subjekt výslovný souhlas. 

 

 

 

V ...................................... dne .............................  

 podpis 

 


